[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“19”декабря 2012                               г.Канск

 № 1096/1-пг

О проведении публичных слушаний по проектам правил землепользования и застройки применительно к части территорий сельских поселений Канского района
Руководствуясь  ч. 14 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, соглашениями о передаче полномочий в области градостроительной деятельности от 07.10.2011 г. № 03-01- № 03-15, ст. 38, 50 Устава Канского района и учитывая протоколы комиссий по подготовке Правил землепользований  и застройки сельских поселений от 18.12.2012 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Провести 26.12.2012 г. в 10-00 в зале заседаний по ул. Кайтымская, 160, 3-й этаж публичные слушания по проектам Правил землепользования и застройки применительно к части территории следующих поселений:
- Амонашенский сельсовет (с. Амонаш);

- Астафьевский сельсовет (с. Астафьевка);

- Большеуринский сельсовет (с. Большая Уря);

- Браженский сельсовет (с. Бражное);

- Верх-Амонашенский сельсоветь (с. Верх-Амонаш);

- Георгиевский сельсовет (с. Георгиевка);

- Краснокурышинский сельсовет (с. Красный Курыш);

- Мокрушинский сельсовет (с. Мокруша);

- Рудянский сельсовет (с. Рудяное);

- Сотниковский сельсовет (с. Сотниково);

- Таеженский сельсовет (с. Таежное);

- Филимоновский сельсовет (с. Филимоново);

- Чечеульский сельсовет (с. Чечеул).

2. Разместить экспозиционные материалы по проектам правил землепользования и застройки в зале заседаний администрации Канского района, расположенного по адресу: г. Канск, ул. Кайтымская, 160 в течение всего срока проведения публичных слушаний, в газете «Вести Канского района» и на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».

Глава администрации

Канского района

                                         О.В. Куприянов